Администрация муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение
Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 30 »  мая 2013г.                                                                                                                    №  190
	О внесении изменений в   долгосрочную целевую программу «Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения и благоустройство проездов к дворовым территориям в границах муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в муниципальную адресную программу      "Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения и благоустройство проездов к дворовым территориям в границах муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области" далее «Программа»:
- в текстовой части программы в п.5 «Финансовое обеспечение», а также в паспорте долгосрочной целевой программы в строке «Объем и источники финансирования программы» вместо «19655,00», «8255,00», «11400,0» читать «22032,03», «18320,88», «3711,15» соответственно;
- в Приложении 1 к программе, «Перечень мероприятий Программы» дополнить п.1.1, по столбцу 2 читать «Предпроектные разработки на проектирование работ по ремонту, капитальному ремонту и строительству автомобильных дорог в д.Вопша», по столбцу 5 «70,00»;

- в п.1.3 по столбцу 2 читать «Разработка и проверка сметной документации на ремонт дворовых территорий по адресу д.Большие Колпаны, ул. 30 лет Победы, д.4, д.8», по столбцу 5 читать «60,00»;
- в п.1.8 по столбцу 2 читать «Разработка проекта строительства автомобильных дорог в д.Вопша (ул.Луговая, ул.Новоселов, ул.Новая, ул.Проселочная)», по столбцу 5 читать «4929,01»;
- в п.1.9 по столбцу 5 читать «3071,42 (из них 1171,47-субсидии областного бюджета)»;
- в п.1.10 по столбцу 5 читать «8074,57 (из них 2539,68-субсидии областного бюджета на СМР)»;

- дополнить п.1.11, по столбцу 2 читать «Разработка проекта на ремонт автомобильных дорог в д.Вопша», по столбцу 5 читать «531,03»;

- дополнить п.1.12, по столбцу 2 читать «Разработка проекта на капитальный ремонт автомобильной дороги в д.Вопша», по столбцу 5 читать «2280,5»;

- дополнить п.1.13, по столбцу 2 читать «Оказание услуг по осуществлению технического надзора за проведением работ», по столбцу 5 читать «200,00»;
- в строке «Итого» по столбцу 5 читать «22032,03».

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте администрации Большеколпанского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Веселовского А.Е.

Глава администрации:                                                                                                М.В.Бычинина